

Työasiainvaliokunnan mietintö 2/1997 vp

Hallituksen esitys 82. Kansainvälisen työkonferenssin hyväksymän ammattientarkastusta koskevaan yleissopimukseen, 1947 (nro 81), liittyvän pöytäkirjan vuodelta 1995 hyväksymisestä

Eduskunta on 6 päivänä helmikuuta 1997 lähettänyt työasiainvaliokunnan valmistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen 257/1996 vp.

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina vanhempi hallitussihteeri Sirpa Kaittola ja nuorempi hallitussihteeri Sari Petäjaniemi työministeriöstä.

Hallituksen esitys

Esityksessä ehdotetaan, että eduskunta hyväksyisi Kansainvälisen työjärjestön (ILO) yleiskokouksessa, Kansainvälisessä työkonferenssissa vuonna 1995 hyväksytyin ammattientarkastusta koskevaan yleissopimukseen, 1947 (nro 81), liittyvän pöytäkirjan.

Pöytäkirja laajentaa ammattientarkastusta koskevan yleissopimuksen määräykset koskemaan toimintaa ei-kaupallisella palvelusektorilla. Pöytäkirjalla on tarkoitus varmistaa se, että tällä sektorilla toimii sama tai yhtä tehokas ja puolueeton työsuojelutarkastusjärjestelmä kuin se, josta määrätään ammattientarkastusta koskevassa yleissopimuksessa.

Helsingissä 28 päivänä helmikuuta 1997

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Reijo Lindroos /sd, varapuheenjohtaja Armas Komi /kesk, Tuula Haatainen /sd, Anne Huotari /vas, Kari Kantalainen /kok, Kyösti Karjula /kesk, Hannu

Suomen lainsäädäntö kattaa pöytäkirjassa tarkoitettut alat. Asetuksella on kuitenkin säädetty, ettei puolustusvoimien ja rajavartiolaitoksen sotilaallisiin harjoituksiin liittyvään työhön sovelleta työturvallisuuslakia. Tämän vuoksi Suomen tulee liittää ratifioimiskirjaan ilmoitus siitä, että puolustusvoimat ja rajavartiolaitos jäävät sotilaallisten harjoitusten osalta pöytäkirjan soveltamisalan ulkopuolelle. Pöytäkirjan ratifiointi ei edellytä muutoksia lainsäädäntöömme.

Valiokunnan kannanotot

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää esitystä tarpeellisena. Valiokunta puoltaa hallituksen esityksen hyväksymistä.

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen,

että eduskunta hyväksyisi Genevessä pidetyssä Kansainvälisessä työkonferenssissa 22 päivänä kesäkuuta 1995 hyväksytyin Kansainvälisen työjärjestön ammattientarkastusta koskevaan yleissopimukseen, 1947 (nro 81), liittyvän pöytäkirjan.

Kemppainen /kesk, Anne Knaapi /kok (osittain), Kalevi Lamminen /kok, Pirkko Peltomo /sd, Heikki Rinne /sd, Outi Siimes /kok, Raimo Tiilikainen /r, Marja-Leena Viljamaa /sd, Pertti Virtanen /evir ja Jorma Vokkolainen /vas.

